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	Text Field 27: این گروه پژوهشی با مدیریت آقای دکتر رضا ابراهیمی استادیارگروه     بر ق  دانشگاه آزاد اسلامی گرگان در سال 1400 شروع به کار کرد.  4 عضو  هیات علمی  از گروههای برق و مکانیک و کامپیوتر و یک فارغ التحصیل  دکترای برق نیز از اعضای دیگر فعال در گروه هستند.  این گروه دارای  سابقه همکاری با  شرکت توزیع برق منطقه ای  می باشد و طرحهایی را نیز در این حوزه به انجام رسانیده است. 
	Text Field 28:                                                                      بهینه سازان بهره وری انرژی
	Text Field 29: ارائه راهکار جهت اصلاح الگوی مصرف و کاهش انرژی به عنوان  هدف اصلی  گروه در نظر گرفته شده است. همچنین بررسی نحوه و نوع مصرف حامل های انرژی بسته به نوع مکان و کاربرد آن به عنوان برنامه می باشد.    
	Text Field 30: مسوول هسته : رضا ابراهیمی، دکترای  برق، گرایش قدرت- استادیار دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان //  اعضای گروه : قنبری، نصراله نژاد، محمد جعفری، رحمتی (برق)، نودهی (کامپیوتر)، یوسفی راد ( مکانیک)  
	Text Field 31: -بررسی بهره وری انرژی و ممیزی آن در دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان-  ارتباط و عضویت در کمیته انرژی استانداری  
	Text Field 32: ثبات بار قرائت از را دور پرتابللوکس متر آزمایشگاه درایو، آزمایشگاه اندازه گیری
	Text Field 33:  بررسی تجهیزات برق و گرمایشی- سرمایشی  ارائه راهکارهای فرهنگی و کاربردی در راستای مصرف بهینه انرژی  
	Text Field 34:  سرانه مصرف انرژی بالاتر از استاندارد جهانی در ایران و اصلاح قیمت حاملهای انرژی به عنوان ضرورت انجام  بهینه سازی مصرف می باشد.
	Text Field 36: بخش عمده مشتریان این حوزه ادارات و سازمان ها بوده که ملزم به رعایت الگوی مصرف می باشند. همچنین کاهش هزینه های صنایع و بخش های تولیدی منجر به افزایش سود آن ها شده که همواره مورد توجه این بخش هاست. بازاریابی این گروه از طریق تبلیغات با واسطه و بی واسطه برای مشتریان فوق بوده که بخش اعظم آن از طریق ارتباطات دانشگاه صورت می پذیرد. از آن جایی که مبنای انجام این کار تجربی و آماری است، هزینه سرمایه گذاری چندانی به گروه و دانشگاه تحمیل نشده و سودآوری مناسبی دارد. از شرکای اصلی این نوع از طرح ها، سازمان نظام مهندسی و شرکت توزیع بوده که اتلاف انرژی اثر مستقیم بر میزان هزینه های این بخش ها دارد.  
	Text Field 38: سازمان نظام مهندسی استان، مسکن و شهر سازی، شرکت توزیع برق، اداره گاز ، شهرداری ها،  شهرک های صنعتی
	Text Field 39:           تلفن همراه : 09123118983
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